
生 徒 募 集 中 ！
随時受け付けています。

2023年10月　NRS行事予定表_改1     　　                  改1;　10/7～9,連絡事項改訂　R5.10.4  NRS事務局

時　間 場　所 行事内容 時　間 場　所 行事内容

9:00～12:00 南山高三川G 全体練習 1 日 9:00～12:30 南山高三川G 全体練習

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

9:00～12:00 長崎北高Ｇ 小学4～6年 7 土 9:00～12:30 南山高三川G 通常練習

9:00～11:30 南山高三川G 小学3～5年生 8 日 9:00～12:30 南山高三川G 通常練習

9時集合
(コーチ；８:30)

柿泊運動広場
長崎市レクレーション祭

全学年
9 月

12:30集合
14:30K.O.

柿泊運動広場
長崎市レクレーション祭

(vs 長与YRとの交流試合)

10 火

11 水

12 木

13 金

9:00～12:00 長崎北高Ｇ 小学4～6年 14 土 9:00～12:30 長崎北高Ｇ 通常練習

9:00～12:00 長崎北高Ｇ 全体練習 15 日 9:00～12:30 長崎北高Ｇ 通常練習

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

13:00～16:00 長崎北高Ｇ 小学4,5年

9:00～12:00 長崎北高Ｇ 全体練習（6年除く）

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

9:00～12:00 長崎北高Ｇ 小学4～6年 28 土 9:00～12:30 長崎北高Ｇ 通常練習

詳細後報
佐世保東部
         スポーツ広場

ブルーライオンズ杯 29 日 9:00～12:30 長崎北高Ｇ 通常練習

30 月

31 火

小 学 部 中 学 部
日 曜日

通常練習長崎北高Ｇ
強化合宿

（詳細後報）
森山ふれあい公園G

(いこいの村長崎)
小学6年

11月3～5日；長崎県ジュニアラグビー新人大会(松山ﾗｸﾞﾋﾞｰ場)/中学

10月8～10日；ジュニアラグビー九州ブロック大会/中学県選抜 11月18,19日；大分ジャンボリー(湯布院ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ)/中学

10月21,22日；九州少年ラグビー交歓会/小学6年---不参加

土

22 日

13:00～16:00

通常練習9:00～12:30 長崎北高Ｇ

21

10月29日；ブルーライオンズ杯(佐世保東部スポーツ広場)/小学全学年

PM練習時：三川Ｇへの登りは 13:20以降に登り開始下さい。

                  三川Ｇからの下りは 17:30迄にｸﾞﾗﾝﾄﾞ出発下さい。

AM練習時：三川Ｇへの登りは 8:45迄必着(8:40過ぎに登山道

　　　進入になる場合は、下で待機し9時以降登山道進入下さい)

＊生徒を送り届け後下る人は、8:45～9:00を厳守下さい。

12月10日；ORC タグラグビーフェスタ(放虎原)/幼児～小学2年生

12月23～25日；全国ジュニアラグビー大会(関東地区)/中学県選抜10月；中鶴交歓会(中間市)/小学全学年----中止

                      【 連 絡 事 項 】 【来月以降の予定】

10月9日；長崎市レクレーション祭(かきどまり運動広場)/小学全学年

10月9日；長崎市レクレーション祭(かきどまり運動広場)/小学全学年 11月19日；第21回由佐牌(放虎原ﾗｸﾞﾋﾞｰ場他)/小学全学年

12月2,3日；佐世保ジャンボリー(佐世保東部スポーツ広場)/中学10月21,22日；強化合宿/小学6年（森山ふれあい公園G）

11月25,26日；Try Dream Cup (佐賀県)/小学6年

 連絡先：事務局　小学部 川上 尚吾/TEL: 090-8620-3307, 中学部 尾崎 泰弘/TEL: 080-2790-7892


